EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 004/2024

GIVAN MIRANDA, Presidente pró-tempore da

Fundação Municipal de Educação e Cultura,

no uso de suas atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 004/2024

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
106646/2024 INDEFERIDO
105546/2024 DEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM/Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1060 / MARCOS SANCHES RODRIGUES 3.00 5.30 8.30

2 1063 / TELMA CRISTINA BERCELINE 3.00 4.50 7.50

3 1053 / IVIS CRISTIANE DA SILVA 0.50 4.30 4.80

4 1054 / NATHALI SAURA SARTORETO LADEIA 1.00 2.70 3.70

5 1066 / ALANA CLARA SANTOS DA ROCHA 3.00 0.00 3.00

6 1055 / VICTORIA DE ALENCAR REZENDE 1.00 0.00 1.00

7 1064 / TATIANE GOMES NASCIMENTO BARBOSA 0.50 0.00 0.50

PCONH: Prova de Conhecimentos

PTITL: Prova de Títulos e Documentos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 02 de julho de 2024.

GIVAN MIRANDA
Presidente pró-tempore da Funec

Funec - Processo Seletivo 004/2024   Pag. 1